d) Scotus (Joannes Duns, *Doctor subtilis* vulgo nuncupatus). In Anglia natus est 1275, ac seraphicum Ordinem ingressus, Oxonii et Parisiis summa cum laude *Sententias* est interpretatus, tam vivæ vocis oraculo, quam *commentariis*